
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
23 DIC 2014

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063958/2014
por el cual el Ing.Carlos Alberto PRATO, solicita se le abonen vacaciones
anuales no gozadas; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 601-HCS- 2014 es aceptada su renuncia;

Lo informado por el Área Personal, a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área Sueldos, a liquidar al Ing. Carlos Alberto PRATO
(Leg. 7174), 15 (quince) dias corridos de licencia anual ordinaria del

año 2014 no gozadas, en el cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva
(005-101), Plenario en la Cátedra MECÁNICA DE LAS ESTRUCTURAS II (IC),
DINÁMICA ESTRUCTURAL (IC) y ANÁLISIS ESTRUCTURAL II (IC) del
Departamento ESTRUCTURAS de esta Facultad.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Estructuras a fin de notificar al interesado, al Área Sueldos, al Área

Personal, gírense las presentes actuaciones a la Dirección General de
Personal.

Prof . IDLAGO
«AL

FtsicKy KfTBrnlK
A? ü ' n o M ü DE reinos A

RESOL O O 2 O 1 9

Ol¡
».

¿VOm Univ

ROBERTO Í.TERZARIOI
DECANO

«idus [jactas fiscos y Normóles
"!.i' ¿e Cb dolió\

1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


